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CUCINA LUDICA

MENU BAR



COCKTAILS

Signature Cocktails

Hermitage
Vodka, sciroppo di amarene, lime, soda al cetriolo
Vodka, wild cherries syrup, lime, cucumbers soda

18,00

Nomina
Gin, sciroppo alla lavanda, limone, pompelmo, albume
Gin, lavender syrup, lime, grapefruit, egg white

18,00

Clint Eastwood
Bourboun whisky, liquore al rabarbaro, vermouth rosso dolce, mix di bitter
Bourboun whisky, rhubarb liqueur, sweet red vermouth, bitter mix

18,00

Vacanze Romane
Succo di cramberry, menta, lime e soda
Cramberry juice, mint, lime and soda

14,00

Shirley Temple
Sciroppo di granatina, ginger ale
Grenadine syrup, ginger beer

14,00



APERITIVI

Aperitifs

Aperol Spritz
Campari Spritz
Hugo

Mi-To
Americano
Negroni

Boulevardier

BIRRE

Beers

Menabrea - Premium Lager (Italia)

Tre Fontane - Triple Trappista (Italia)

Thribu - IPA (Italia)

ACQUA

Water

Lurisia Minerale Naturale
Lurisia Minerale Frizzante

Nepi Effervescente Naturale

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

10,00

10,00

10,00

4,00

4,00

4,00



BEVANDE
Soft drinks

Coca-Cola 6,00
Coca-Cola Zero 6,00
Cedrata Tassoni 6,00
Chinotto Lurisia 6,00
Tonic Water Fever Tree 6,00
Soda Water Schweppes 6,00
Sicilian Lemonade Fever Tree 6,00
Ginger Beer Fever Tree 6,00
Ginger Ale Fever Tree 6,00
Spremuta di arance / Fresh orange juice 7,00

CAFFE ED INFUSI
Coffe and infusions

Caffé Espresso

00
Espresso &
Caffé Espresso Decaffeinato .
Decaffeinated Espresso 2
Caffé Espresso Doppio
00
Double Espresso >
c .
appuccino 5,00
Cappuccino
Latte Macchiato 0o
Latte i
Caffé Americano
. 5,00
Americano
Caffé shakerato 6,00
Shaken coffee !
Te ed Infusi 5,00

Tea and Infusions



AMARI E LIQUORI

Bailey’s

Grand Marnier
Drambuie

Tia Maria
Sambuca Molinari
Limoncello
Formidabile
Jefferson

Amaro del Ciclista

Fernet Branca

Bitters and Liquors

WHISKY E WHISKEY

J&B (Scotland)

Jameson (Ireland)

Chivas Regal 12y (Scotland)

Jim Beam (USA)

Bowmore 12y (Scotland)

Cao lla Moch (Scotland)

Johnnie Walker Double Black (Scotland)

Johnnie Walker Red Label (Scotland)

Laphroaig 10y (Scotland)
Oban 14y (Scotland)

Woodford Reserve (USA)

Nikka from the Barrel (Japan)

12,00

12,00

12,00

12,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

15,00

12,00

18,00

18,00

15,00

10,00

18,00

18,00

18,00

18,00



GIN

Plymouth (England) 12,00
Beefeater (England) 12,00
Bombay Sapphire (England) 12,00
Tanqueray (England) 12,00
Fifty Pounds (England) 15,00
Hendrick’s (Scotland) 15,00
Monkey 47 (Austria) 15,00
N° 3 London Dry (England) 15,00
Portobello Road (Italia) 15,00
Tanqueray N° 10 (England) 15,00
Gin del Professore (ltalia) 15,00
Nikka Coffey (Japan) 15,00
VODKA
Stolichnaya (Russia) 13,00
Ciroc (France) 13,00
Beluga (Russia) 15,00
Belvedere (Poland) 15,00
Grey Goose (France) 15,00

Tito’s (USA) 15,00



RUM

Bacardi Carta Blanca (Venezuela)
Capitan Morgan (USA)

J.Bally 12y (Martinica)

Matuzalem Solera 7y (Venezuela)
Santa Teresa 1796 Solera (Venezuela)

Trois Rivieres Cuvée de |'Ocean (Martinique)

TEQUILA, MEZCAL E PISCO

Tequila Altos Blanco (Mexico)
Tequila Herradura Blanco (Mexico)

Tequila Vivir Reposado (Mexico)

Tequila Don Julio Reposado (Mexico)

Mezcal Perro de San Juan Maguey Espadin (Mexico)
Tequila Tacama Demonio Quebranda (Perl)

Tequila Tacama Demonio Alcholhado (Peru)

GRAPPA

Zanin 1995 - Chardonnay (ltalia)
Nonnino Bianca (Italia)
Poli Due Barili (Italia)

Berta Roccanivo 1999 - Barbera (Italia)

10,00

15,00

18,00

18,00

18,00

18,00

13,00

15,00

15,00

18,00

15,00

13,00

13,00

12,00

12,00

14,00

32,00
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